工程学院关于评选 2018年度就业创业工作

先进个人的公示

按照招就处《关于评选 2018年度就业创业工作先进个人的通知》

的要求，结合 2018 年度工程学院就业创业工作开展及完成情况，经

召开党总支支委会和党政联席会，拟评选杨梅、张婧、丁磊等 3名同

志为 2018年度就业创业先进个人，现予公示：

公示时间：2019年 6月 3日—2019年 6月 5日。

广大师生如有异议，请于 2019 年 6 月 5 日前向文霞老师反映，

电话：0871-68875321。

                             工程学院就业工作领导小组

                                  2019年 6月 3日